



Austenite (A4) 300HV Scheiben ISO 7089

Flache Unterlegscheiben aus **Edelstahl A4 BUMAX109** mit einer Härte von **300 HV**, nach **ISO 7089**, in **normaler Reihe** und **Produktklasse A**. Die Ausführung ohne Fase ist speziell für den Einsatz mit **Schrauben der Festigkeitsklasse BUMAX109** vorgesehen. Bestens geeignet für hochfeste Verbindungen in korrosionsbelasteten Umgebungen. **RoHS- und REACH SVHC-frei**.

- **Norm:** ISO 7089
- **Werkstoff:** Edelstahl A4 BUMAX109
- **Härte:** 300 HV
- **Ausführung:** flache Scheibe, ohne Fase
- **Reihe:** normale Reihe
- **Produktklasse:** A (präzise Toleranzen)
- **Für Schrauben:** Festigkeitsklasse BUMAX109, metrisches Gewinde (M)
- **Umwelt:** RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A4) 300HV Scheiben ISO 7089	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M5	5 mm	ISO 7089	Austenite (A4) 300 HV	unveredelt, naturfarben	69,11 € _(200 Stk / VE) 0,35 € / Stück
M6	6 mm	ISO 7089	Austenite (A4) 300 HV	unveredelt, naturfarben	58,14 € _(200 Stk / VE) 0,29 € / Stück
M8	8 mm	ISO 7089	Austenite (A4) 300 HV	unveredelt, naturfarben	36,54 € _(100 Stk / VE) 0,37 € / Stück
M10	10 mm	ISO 7089	Austenite (A4) 300 HV	unveredelt, naturfarben	86,93 € _(100 Stk / VE) 0,87 € / Stück
M12	12 mm	ISO 7089	Austenite (A4) 300 HV	unveredelt, naturfarben	144,10 € _(100 Stk / VE) 1,44 € / Stück
M16	16 mm	ISO 7089	Austenite (A4) 300 HV	unveredelt, naturfarben	283,81 € _(100 Stk / VE) 2,84 € / Stück